fünfzehn Millionen fünfhunderttau-
send Euro) für das Programm „Nachhaltige Waldbewirtschaftung
im Kongobecken“ zu erhalten:

Für die Vorhaben 

a) Umweltstiftung Tri-National de la Sangha, Finanzierungsfens-
ter Republik Kamerun (Lobeke Park) bis zu 5 500 000 Euro
(in Worten: fünf Millionen fünfhunderttausend Euro),

b) Unterstützung des grenzüberschreitenden Nationalparks
BSB Yamoussa bis zu 10 Millionen Euro (in Worten: zehn Mil-
lionen Euro),

wenn nach Prüfung deren Förderungswürdigkeit dieser Vorha-
ben festgestellt worden ist.

(2) Die in Absatz 1 bezeichneten Vorhaben können im Ein -